[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 04.10.2021                                                                                                № 85
поселок Луч
О признании утратившими силу правовых актов
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:

 1.1. постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 6 июня 2018 года № 65 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Лучевого сельского поселения Лабинского района";
1.2. постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 22 июля 2019 года № 72 «О внесении изменений в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 06 июня 2018 года  № 65 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Лучевого сельского поселения Лабинского района»;

1.3. постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 5 октября 2020 года № 125 «О внесении изменений в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 06 июня 2018 года  № 65 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Лучевого сельского поселения Лабинского района».
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте "Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района" по адресу: http://омслуч-нпа.рф и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района http://luchevoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы администрации
Лучевого сельского поселения

Лабинского района

              И.И. Яценко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 04.10.2021 № 85 «О признании утратившими силу правовых актов»

Проект подготовлен и внесен:

ведущий специалист

администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                              Е.В. Соколова

Проект согласован
ведущий специалист

администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                              Т.И. Алехина